【別紙様式７】

民有林と連携した林産物の安定供給システム結果報告書
平成　　年　　月　　日

　北海道森林管理局長　あて

　　　　　　　　　　　　　（代表者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　※　共同申請の場合は、代表者が他の申請者にかかる取組状況をとりまとめの上、一つの報告書として作成してください。
　国有林材の安定供給システム実施要領12条第１項の規定により、別添のとおり協定に基づく企画提案内容についての取組状況を報告します。

本報告書の提出にあたっては、虚偽の事実がないことを確約するとともに、本報告書の内容を公表することがあることについて了承します。

なお、本報告書の内容に関する質問等への対応は以下の作成担当者が行います。

記

	作成担当者
	会社名

	役職名

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

　企画提案した取組内容の実施状況

	項　目
	取組内容の実施状況

（企画提案で示した内容に応じた取組内容を記載）

	1 作業仕組みの効率化や機械化の推進等による素材生産コストの低減を図るもの

	2 林地残材の低コストな収集・運搬システムの開発等による森林資源の有効活用を図るもの

	3 伐採・搬出方法の工夫、路網作説・土場の配置や工夫により、林地及び残存木の保全を図るもの

	項　目
	取組内容の実施状況

（企画提案で示した内容に応じた取組内容を記載）

	4 原木や製品の付加価値の向上を図るもの

	5 国産材の新規需要開拓を図るもの

	6 地域の林業・木材産業への貢献を図るもの（国有林と民有林が連携した、安定供給体制づくり、民有林における施業の集約化を含む）

	項　目
	取組内容の実施状況

（企画提案で示した内容に応じた取組内容を記載）

	7 素材生産業者等から製材品需要者までの者が連携することにより、最終製品の生産に必要な製品又は原木の効率的な生産や流通を図るもの

- 1 -

- 1 -